
 

 
 

 
 
 

set DPK-W100 
dveřní stanice DPC-W100 

bezdrátový monitor DPM-W100 
 

 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



1  

 

 

Vlastnosti 

 
● bezdrátová sestava videovrátného 

● přenosný monitor TFT-LCD 2,4“ 

● pro identifikaci návštěv 

● možnost vzdáleného ovládání zámku 

● dosah do 300m 

● 12 typů zvonění 

● komunikace mezi monitory 

● nabíjení baterie USB konektorem 

● pohotovostní doba až 72hodin 

 

 
 
 
 
 

Obsah balení 
 

 
 

monitor nabíječka dveřní stanice napájecí adaptér Kolébka 

     



2  

 repro 

  

 

odemčení  
 

 

  hovor 
 
   

  mikrofon 

 

Popis součástí 
 
 
 

  anténa 
 

 
 

zapnutí 
stavová LED 

 
 

      LCD 

 
mazání kódu 

 
 

monitor 

jas+  

jas- 

reset 

 
  
 
 
 
 
 

    mikrofon 
 

kamera 
  

 
 
 
 
 
 

  repro 

    stavová LED 

hovor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

(6) 



3  

Popis tlačítek 
 

“ON/OFF”: pro zapnutí a vypnutí monitoru. 

“  ”: pro zahájení komunikace, pro potvrzení volby nebo pro 
spárování jednotek. 

“  ”: v pohotovosti pro vstup do MENU, při komunikaci zvyšuje 

jas displeje. 

“  ”: při komunikaci snižuje jas displeje. 

“    ”: přepíná náhledy displeje. 

“   ”: při komunikaci ovládá zámek dveří. 

“   ”: maže předchozí zadání, například při párování jednotek. 

“    ”：nastavení do základních hodnot. 
 

 

Ovládání monitoru 
Zapněte monitor pomocí “ON/OFF”, na displeji se objeví pozdrav 

“Welcome” a monitor zapípá. Opětovným delším podržením tlačítka 

“ON/OFF” lze monitor vypnout. 

 

Párování / kódování 
1) Stiskněte současně tlačítka pro zahájení komunikace  a pro 

přepnutí náhledu dokud se na displeji neobjeví “Configure code”. 

2) Následně stiskněte zvonek na dveřní stanici do chvíle, kdys svítí 

na monitoru červená LED a neozve se pípnutí. 

3) Pokud se zobrazí nápis “successed”, párování proběhlo v pořádku; 

po spárování dveřní stanice 3x zapípá. Pokud se objeví nápis 

"failed", dveřní stanice není s monitorem spárovaná správně a 

postup je nutné opakovat. 

 

Párování dalších monitorů 
1) Stiskněte současně tlačítka pro zahájení komunikace  a pro 

ovládání zámku, dokud se na displeji neobjeví “transmit code”, 

potom pusťte tlačítka.  

2) Na druhém monitoru v momentě “transmit code” módu prvního 

monitoru stiskněte současně tlačítka pro zahájení komunikace a 

tlačítko „-“ pro vyvolání módu příjmu párování “receive code”, 

potom tlačítka uvolněte a stiskněte na druhém monitoru tl. pro 

zahájení komunikace. Zpráva “successed” potvrzuje úspěšné 

spárování. 
 



4  

Párování dalších dveřních stanic: 

1) Na monitoru stiskněte současně tlačítka pro zahájení komunikace 

 a pro ovládání zámku, dokud se na displeji neobjeví “transmit 

code”, potom pusťte. 

2) Stiskněte tlačítko zvonku na dveřní stanici, dokud neuslyšíte 2x 

zapípání, potom pusťte tlačítko. Potvrďte funkci párování na 

monitoru tlačítkem zahájení komunikace, zobrazí se “successed” 

při úspěchu. 

 
Vymazání kódu párování 

Monitor: Ve vypnutém stavu na monitoru stiskněte současně 

tlačítka pro zahájení komunikace  a „+“, potom stiskněte zároveň 

tlačítko OFF a to celkově do chvíle, kdy se na displeji zobrazí “clear 

code ” a ozve se pípnutí. 

Dveřní stanice: Stiskněte tlačítko pro mazání kódu párování 

(umístěný na zadní straně monitoru), ozve se krátké pípnutí, které 

potvrzuje vymazání kódu. 
 

 

Nastavení tónu vyzvánění 
Stiskněte tlačítko „+” dokud neuslyšíte zvuk tónu, potom 

stiskněte tlačítko zahájení komunikace , nyní můžete měnit 

tóny vyzvánění, jejich změnu provedete tlačítkem „+“. Celkem 

je k výběru 12 typů vyzvánění.  

 

Nastavení jasu displeje 
Celkem lze volit mezi 6 úrovněmi jasu displeje.  

Stiskem tlačítka „+” a „-” při hovoru lze měnit intenzitu 

podsvícení displeje.  

 
Monitoring 
1) Stiskněte tlačítko přepínání náhledů  displeje, funkce je 

signalizována zprávou “monitoring 01”. Na displeji se zobrazí 

obraz dveřní stanice (kamery). 

2) Opakovaným stiskem tlačítka náhledů  lze přepínat mezi 

stanicemi, pokud je jich v systému spárováno více jak jedna. 

3) Funkce automaticky po 60 vteřinách vypne. 



5  

Intercom (Paging): 

1) V pohotovostním stavu stiskněte tlačítko zahájení komunikace 

, červená LED signalizuje funkci volání a na displeji se zobrazí 

“ Talking”. 

2) Pokud monitor neobdrží odpověď od dalších součástí 

systému do 4 vteřin, funkce se ukončí zapípáním. 

Pokud obdrží odpověď od jiného monitoru, další monitor 

v systému bude zvonit a na volající straně bude slyšet 

vyzváněcí tón. 

3) Pokud hovor bude vyzvednut, lze zvukově komunikovat po 

dobu 60 vteřin.  

4) Opakovaným stiskem tlačítka  zahájení komunikace 

ukončíte interní hovor. 

 
 
 
Nastavení odemykání 
 

Stiskněte tlačítko zvonku a držte dokud se neozve jedno 

pípnutí, nastaví se doba pro odemknutí 1,8vteřiny; 2 pípnutí při 

delším podržení nastaví 4 vteřiny, 3 pípnutí nastaví 8 vteřin. 

 

Poznámka: zámek lze odemknout z monitoru pouze při 

komunikaci domovní stanice a monitoru.  

  



6  

Instalace 
 
 

Panel Šrouby  Krabice
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

1) Nainstalujte krabici na zeď a připevněte šrouby. 

2) Zapojte panel. 

3) Připevněte panel do krabice šroubkem na spodní hraně. 

4) Pokud nepřipojíte ovládání zámku, zaizolujte vodiče dveřní 

stanice proti zkratu. 

 
  



7  

Zapojení zámku 
1) S připojeným napětím 

 
 
 

 
 

DC5V     Zámek vstup Zámek relé v ý s t u p  

+   - KB   NC    C   NO 

1       2       3       4       5 6 

AC90~264V 
50/60HZ 

 

 
Napájecí 

adaptér 

DC12V/3A 

 
+     - 

 
 

Vstup: 

AC90~264V 

Výstup： 

DC5V/1A 

Napájecí adaptér 

 
        Zámek   
 

 
odchod 

 
 
 
 
 

2) S odpojeným napětím 
 
 
 
 
 

DC5V     Zámek vstup Zámek relé v ý s t u p  
AC90~264V      50/60hz

 

+    - KB  NC   C   NO 
1      2       3       4       5       6 

 
Napájecí 

adaptér  

DC12V/3A 

 
+    - 

 

 
Vstup 

AC90~264V 

Výstup 

DC5V/1A 

Napájecí adaptér 

 
 
 
 

Zámek 
  

 
odchod



8  

 


